
 
 

Uchwała Nr IV/98/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 

z dnia 15 lutego 2007 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach  
na rok 2007. 

 
 
        Na podstawie art. 18a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 załącznika Nr 3 do Statutu 
Miasta Gliwice Zakres Działania i Tryb Pracy Komisji Rewizyjnej, uchwalonego uchwałą  
Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej w Gliwicach dnia 23 lutego 1995 r. (tj. Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2006 r. Nr 20 poz. 704) na wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
 

§ 1 

 

Zatwierdzić ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gliwicach. 

§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 

Jan Kaźmierczak 
 

 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 



 
Załącznik                                 
do uchwały Nr IV/98/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 15 lutego 2007 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
Rady Miejskiej w Gliwicach na 2007 r. 

 

 

1. Przygotowanie opinii do projektu uchwały budżetowej na rok 2007. 

2. Badanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 r. oraz wyrażenie opinii w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

3. Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miejskiej. 

4. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych i remontowych. 

5. Kontrole doraźne wynikłe z wniosków napływających do Komisji Rewizyjnej. 

6. Rozpatrzenie zaległych i bieżących skarg i wniosków mieszkańców miasta. 

7. Analiza skarg na działalność Prezydenta Miasta oraz innych skarg. 

8. Analiza projektu nowego regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej. 

9. Usprawnienie procedur kontrolnych Komisji Rewizyjnej w powiązaniu z regulaminem pracy 

Komisji z uwzględnieniem takich aspektów jak wdrożenie stałego algorytmu wykonania kontroli 

oraz zaproponowanie wzorów dokumentów towarzyszących każdej kontroli. 

10. Ustalenie zakresu zawartości sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2007. 

 

 


